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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1009/2018

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL - PESSOAS NEGRAS

Data da Divulgação: 18/02/2019

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 003148

 003073

 003122

 002956

 014744

 003101

PAOLLA NICOLE FRANCO

DANIELE CRISTINE AGRIPINO VITORINO

LEANES CRUZ DA SILVA

LUCAS BILOVUS

MANUEL AMANCIO DE RESENDE NETO

DHIEGO HENRIQUE OLIVEIRA

  81.184

  68.212

  67.726

  55.402

  55.240

  53.240

Nota Final

  81.184

  68.212

  67.726

  55.402

  55.240

  53.240

Classificação

1

2

3

4

5

6

Cargo:  10 / 1009 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação:  Medicina Veterinária

Polo de Atuação Conforme o item 1.3 do edital nº 1009/2018

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


